
Курсови ръководители 2023-2024г. 

Специалност Курс Име на курсов ръководител e-mail 

Помощник-фармацевт I ас. Мария Гавраилова Дангова Mariya.Dangova@mu-varna.bg 

Помощник-фармацевт II ас. Димана Димитрова Георгиева  dimana.dimitrova@mu-varna.bg 

Помощник-фармацевт III гл. ас. маг. фарм. Момчил Константинов Ламбев, доктор  momchil.lambev@mu-varna.bg 

  

Медицински лаборант I доц. д-р Цветелина Костадинова Попова, д.м.  tsvetelina.popova@mu-varna.bg 

Медицински лаборант II преп. Йорданка Йорданова Михайлова  jordanka.mihaylova@mu-varna.bg 

Медицински лаборант III преп. Йорданка Йорданова Михайлова jordanka.mihaylova@mu-varna.bg 

  

Рентгенов лаборант I преп. Елка Данчева Костова   Elka.Kostova@mu-varna.bg 

Рентгенов лаборант II ас. Станислава Милчева Мавродинова  stanislava.mavrodinova@mu-varna.bg 

Рентгенов лаборант III ас. Мариана Живкова Йорданова /Купенова/, д.оз. kupenova@mu-varna.bg 

  

Зъботехник I доц. Светлана Пенева Ангелова, д.оз. svetlana.angelova@mu-varna.bg 

Зъботехник II доц. Минко Милчев Милев, д.оз. minko.milchev.milev@mu-varna.bg 

Зъботехник III доц. Михаела Атанасова Варнева, д.м.  mihaela.varneva@mu-varna.bg 

  

Инспектор по обществено здраве I гл. ас. Даниел Марчев Монов, д.оз.  daniel.monov@mu-varna.bg 

Инспектор по обществено здраве II гл. ас. Яна Тошкова Тошева, д.оз. Yana.Tosheva@mu-varna.bg 

Инспектор по обществено здраве III гл. ас. Валентина Матеева Александрова, д.оз. Valentina.Aleksandrova@mu-varna.bg 

  

Рехабилитатор I aс. Моника Стоянова Попова monika.popova@mu-varna.bg 

Рехабилитатор II ас. Йордан Георгиев Георгиев  yordan.georgiev@mu-varna.bg 

Рехабилитатор III гл. ас. Донка Панайотова Николова, д.оз.  donka.nikolova@mu-varna.bg 

  

Медицински козметик I преп. Деница Иванова Димитрова  denitsa.dimitrova@mu-varna.bg 

Медицински козметик II преп. Светлана Трифонова Трифонова – Ласкова  svetlana.trifonova@mu-varna.bg 

Медицински козметик III преп. Десислава Илиева Гешева desislava.gesheva@mu-varna.bg 

  

Медицински оптик I преп. Цветелина Ивова Михова  Tsvetelina.Mihova@mu-varna.bg 

Медицински оптик II ас. д-р Силвия Николаева Николова  - 

Медицински оптик III ас. д-р Владислава Николаева Йоцова Vladislava.Yotsova@mu-varna.bg 

 


